Perskaičiuota pradinė Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 
2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“¹, 
2.11. papunktyje) yra 1 280 234,23 Eur su PVM (vienas milijonas du šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių 
du šimtai trisdešimt keturi eurai, 23 ct). Perskaičiuotos pradinės Sutarties vertė be PVM yra 1 058 044,82 
Eur (vienas milijonas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt keturi eurai, 82 ct), 21 proc. 
PVM yra 222 189,41 Eur (du šimtai dvidešimt du tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai, 
41 ct).“ 

4. Pakeisti Sutarties 11 punkte nustatytą priimtos sutarties sumą ir išdėstyti punktą taip: 
„11. Perskaičiuota priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 982 841,97 Eur su 

PVM (devyni šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas euras, 97 ct). 
Perskaičiuotos priimtos Sutarties sumos sudėtinės dalys:  

11.1. Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3513 Padubysys–Juodaičiai–Griciai ruožo nuo 
5,570 iki 7,401 km kapitalinio remonto kaina be PVM – 812 266,09 Eur (aštuoni šimtai dvylika 
tūkstančių du šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 09 ct);  

11.2. 21 proc. PVM – 170 575,88 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt tūkstančių penki šimtai 
septyniasdešimt penki eurai, 88 ct).“ 

5. Rangovas privalo per 10 (dešimt) darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos savo 

sąskaita pateikti (atnaujinti) Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo dokumentą ir statinio statybos, 

rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ir kultūros paveldo statinio